1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2015    № 1575
Валдай

О признании утратившими силу постановления
Администрации Валдайского городского поселения
от 09.12.2013 № 382, от 02.12.2014 № 217

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Валдайского муниципального района, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского городского поселения от 09.12.20113 № 382 «Об утверждении Программы «Развитие системы муниципальной службы   в Валдайском  городском  поселении (2014-2016 годы)», от 02.12.2014 № 217 «О продления срока действия и  внесении изменений в постановление Администрации Валдайского городского поселения от 09.12.2013 № 382».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина